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Lausunto tiesuunnitelmaan Vt 9 Parantaminen välillä Välikangas - Honkalampi, Liperi 

  
Pohjois-Karjalan maakuntaliitto kiittää mahdollisuudesta lausua valtatien 9 parantamista 
välillä Välikangas–Honkalampi koskevasta tiesuunnitelmasta. 
 
Maakuntaliitto suhtautuu tiesuunnitelmaan myönteisesti. Suunnitelma edistää valtatie 
9:n kehittämistä sekä Joensuun kaupunkiseudun liikennejärjestelmän toimivuutta, 
turvallisuutta ja saavutettavuutta. Hanke tukee myös maakunnan ulkoista 
saavutettavuutta sekä elinkeinoelämän kuljetusketjujen sujuvuutta. 
 
Pohjois-Karjalan maakunnallisessa liikennejärjestelmäsuunnitelmassa valtatie 9 on 
tunnistettu osaksi maakunnan tärkeimpiä ylimaakunnallisia yhteyksiä ja 
kehittämiskohteita. Valtatie 9 on Pohjois-Karjalan keskeisiä poikittaisia pääväyliä, joka 
yhdistää mm. Pohjois-Karjalan ja Pohjois-Savon maakuntakeskukset. Valtatien 
kehittäminen on siten merkittävää sekä maakunnan sisäisen että ylimaakunnallisen 
saavutettavuuden näkökulmasta. 
 
Välikangas–Honkalampi-välin parantaminen ja Ylämyllyn eritasoliittymän rakentaminen 
on yksi Pohjois-Karjalan liikenteen kärkihankkeista. Ylämyllyn ja Honkalammen alueella 
toteutettavat liikennejärjestelyt ovat tärkeitä erityisesti Joensuun kaupunkiseudun 
sisäisen liikenteen sujuvuuden, liikenneturvallisuuden sekä maankäytön 
kehittämismahdollisuuksien kannalta. Alue sijoittuu Joensuun ydinkaupunkiseudun 
kasvusuuntaan, jossa väestön, palveluiden ja työpaikkojen kehitys korostaa toimivien ja 
turvallisten liikenneyhteyksien merkitystä. 
 
Pohjois-Karjalan maakuntakaava 2040:ssa suunnittelualue sijoittuu taajamatoimintojen 
alueelle ja on osa ylimaakunnallisesti merkittävää Ysikäytävää. Maakuntakaavassa 
valtatie 9:ään kohdistuu alueella kaksiajorataiseksi kehitettävän tien merkintä sekä 
eritasoliittymäksi kehitettävän liittymän merkintä. Tiesuunnitelma toteuttaa näitä 
maakuntakaavan liikennejärjestelmää koskevia tavoitteita ja tarkentaa niiden 
toteuttamista hanketasolla. 
 
Maakuntaliitto pitää hyvänä, että tiesuunnitelmassa on yhteensovitettu valtatie 9:n 
kehittäminen, liikenneturvallisuus, joukkoliikenne, jalankulku ja pyöräily sekä alueen 
maankäytön kehittämisedellytykset. Suunnitelmassa on huomioitu myös hankkeen 
vaikutukset asutukseen, ympäristöön ja virkistysyhteyksiin. Maakuntaliitto pitää 
esitettyjä ratkaisuja perusteltuina ja katsoo, että ne muodostavat hyvän lähtökohdan 
hankkeen seuraavalle vaiheelle ja yksityiskohtaisemmalle rakennussuunnittelulle. 
Pohjois-Karjalan maakuntaliitto katsoo, että tiesuunnitelma edistää valtakunnallisten ja 
maakunnallisten liikennejärjestelmätavoitteiden toteutumista sekä tukee Joensuun 
kaupunkiseudun kestävää yhdyskuntarakennetta ja liikennejärjestelmän kehittämistä. 
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Maakuntaliitolla ei ole huomautettavaa tiesuunnitelmasta. 
 
 
 
 
Pohjois-Karjalan maakuntaliitto 
 
Markus Hirvonen 
maakuntajohtaja 
 
Lisätietoja:  
Jyrki Suorsa, liikenneasiantuntija 
etunimi.sukunimi@pohjois-karjala.fi 
puh. 050 466 8511 

 
 Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. Voitte tarkastaa allekirjoituksen oikeellisuuden 

kirjaamosta. 


